
||||||||||||||||HIIIIIIIIII||||||
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 2

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem S2021/11888/00 Bezpečnostní služby

pro Český rozhlas ze dne 15. 12. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, Generálním ředitelem

mm 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

ABAS IPS Management s.r.o.
OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 21240
Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Vladimírou Popardowskou, Prokuristou
IČO 25842811, DIČ C225842811
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem III. rámcové dohody o poskytování

služeb s jedním účastníkem ze dne 15. 12. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o

poskytování služeb (dále jen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat

objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby:

— zajištění fyzické (případně technické) ochrany a ostrahy objektů a majetku Českého rozhlasu při

mimořádných akcích objednatele jako jsou výstavy, konference apod. (dále jen „mimořádné

bezpečnostní služby“);

- poskytování recepčních služeb v objektech Českého rozhlasu (dále jen „recepční služby“);

- zajištění speciálních bezpečnostních služeb pro objednatele spočívajících ve střežení

přenosových vozů a techniky Českého rozhlasu a doprovodu a ochraně osob na území ČR a

zajištění bezpečnostníkontroly objektů Českého rozhlasu prostřednictvím patrolovacího
zásahového vozidla (dále jen „speciální bezpečností služby“);



blíže specifikované vpříloze této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a povinnost
objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

. V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást
poskytování služeb, bez jehož dodání není možné služby považovat za řádně poskytnuté. Hodnota
takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně za služby.

. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

. Pokud se smluvní strany nedohodly písemnějinak, místem poskytování služebje Česká republika.

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do 31. 1. 2023 ode dne účinnosti této

smlouvy. Na přesném datu započetí poskytování služeb a na způsobu jejich poskytování je
poskytovatel povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem,

|||. Cena služeb

. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 105.995,- Kč bez DPH. Kceně bude
přičtena DPH dle platných právních předpisů. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskymvatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou
a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originálsmlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

, Nedílnou součástí této smlouvyje její:



Příloha č, 1 - Specifikace služeb a ceny;

Příloha č. 2 - Protokol (: poskytnutí služeb.

V Praze dne V dne

_ D' 'tál ě
pagepgal Digitálněpodepsal

_
_ 20.12.202208:15

_Za objednatele

'lDatum: 2022.12.19
11:36:26 +01'00'

Za poskytovatele



Příloha č. 1— Sgecifikace služeb a ceny

Zajištění fyzické ochrany a ostrahy osob a majetku při mimořádných akcích zadavatele na adresách:

- Český rozhlas Praha — Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15

v počtu 100 předpokládaných hodin.

Poskytování recepčních služeb na adresách:

- Český rozhlas Regina - Praha 8, Hybešova 10 v počtu 372 odpracovaných hodin.

Poskytování speciálních bezpečnostních služeb:

— Střežení přenosových vozů a techniky ČRo v počtu 50 předpokládaných hodin.

Cena za poskytnuté služby: 105.780,— Kč bez DPH.



PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]©rothas.cz

(dále jen jako „přebírající“)

a

Název
IČO [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT]
zástupce pro věcnájednání [DOPLNIT]

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-maíl: [DOPLNIT]

(dále jen jako „poskytující“)

V.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č. [DOPLNIT] ze dne

[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli) násjedující služby:

Přebira'ící o rohlidceslužeb otvrzu'e os tnutislužebvu'ednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které

bránily potvrzeni poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, tennín poskytnutí služeb bez vad a

nedodélkú a další důležité okolnosti:

3. Tento protokolje vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za pře'bírajícihg ,
Za poskytujícíhvo' ,

[DOPLNIT JMENO A PRIJMENll [DOPLNIT JMÉNO A PRIJMENll
[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKC|]


